
27,24

Mikrovlnná trouba
vestavná

Lednice

Dřez

Teplovzdušná trouba 

Digestoř
(použije se stávající

viz specifikace)

Varná deska 
4 x plotýnková

143,00

200,00

38,50

16,50

55,00

60,00

240,00
180,00

60,00

60,00

14,00

41,00

60,00

10,00

55,00

Polička

Obkladová deska
postforming

Sociální služby pro seniory p.o.
Zikova 618/14

Zadavatel:

770 10 Olomouc

Název zakázky:
Dodávka kuchyňských linek

Realizace: 2012

Plno výsuvný
koš pod dřez
s plastovými 

miskami
20,50

85,00
Výsuvný drátěný

koš - výška
min.150 mm

51,70

Odtah
digestoře

12,50

LEGENDA:

Police
Dveře a skříňky

Spotřebiče a vybavení

Nábytkové úchytky

Teplovzdušná trouba

Odtah digestoře

Drátěný koš

Obkladová deska

Vymezení prostoru

Dřezová
baterie

34,00

Sifon
Poznámka:
Výkres znázorňuje základní rozměry, dispoziční
schéma a soupis požadovaných základních prvků.

Nejedná se o výrobní výkres!!!
Další informace - viz zadávací dokumentace.

30,00

001. 002. 003. 004.

005. 006. 007. 008.

018.

019.

011.

016.

012.

015.

013.

017.

010.

001. Číslo prvku

15,00

15,00

15,00

009.Pracovní deska

Zásuvky

014.

021.

020. 022.

Podrobný popis jednotlivých prvků je 
uveden technické specifikaci  
- příloha č. 1 ZD.

Kuchyská linka bude posazena k jádru sociálního zařízení. Stěna je sádrokartonová příčka.
Příčka svou konstrukcí není připravena na zatížení kuchyňskými skříňkami.
Součístí nabídky je i návrh ocelové (jäkl) samonosné konstrukce, na které budou skříňky zavěšeny. Konstrukce je součástí dodávky.

Příloha č. 4 zadávací dokumentace

Boční
deska
011.03


